

Innkalling til generalforsamling i Norsk Whippetklubb

Digitalt via Zoom/ Googleforms 01. april 2023

Kl. 10.00



Dagsorden:

- 1. Åpning av generalforsamlingen**
- 2. Godkjenning av innkallingen**
- 3. Valg av ordstyrer og referent**
- 4. Styrets og utvalgenes årsberetning**
- 5. Regnskap 2022**
- 6. Styrets plan 2023**
- 7. Budsjett 2023**
- 8. Saker til behandling**
- 9. Valg av styre og valgkomite**
- 10. Avslutning av generalforsamlingen**

Alle som har betalt kontingent til Norsk Whippetklubb for 2023 har møte- og stemmerett på årets generalforsamling.

Årsberetning fra styret i Norsk Whippetklubb for 2022

Styret har i 2022 bestått av:

Leder: Randi Juliussen

Nestleder: Ove Egil Bekkvang

Styremedlem: Berit Lena Grøtterud

Styremedlem: Gry Runa Nielsen

Styremedlem: Magnus Husby

Styremedlem: Johannes Fjellberg

Styremedlem: May Helen Erdal

Varamedlem: Anniken R. Søndrol

Varamedlem: Tone Britt Myreng

Året 2022 har vært et veldig morsomt år for styret i Norsk Whippetklubb. Vi har vært fulltallige hele veien, og styret har hatt et meget godt samarbeidsklima.

Generalforsamlingen ble avholdt 26. mars 2022. Generalforsamling ble, som i 2021 avholdt digitalt. Digital generalforsamling var en udelt suksess for klubben vår. Det var ca 60 fremmøtte, som deltok i generalforsamlingen via plattformen Zoom. Det var i tillegg lagt ut muligheter for å forhåndsstemme på valgene, gjennom googleforms.

Årsmøtet forløp på 1,5 timer, og nytt styre ble valgt inn.

Pr 01.01.2023 har klubben 667 medlemmer, fordelt på 637 hovedmedlemmer og 29 husstandsmedlemmer.

Aktiviteter i 2022

Det er i 2022 avholdt 11 styremøter, alle avholdt digitalt via Zoom. Styret har i tillegg hatt kontakt via mail, chat via messenger og i en privat gruppe på Facebook.

Utstillinger:

Norsk Whippetklubb arrangerte en dobbelutstilling, samt en samarbeidsutstilling sammen med NMK avd Trøndelag i 2022.

23 mai arrangerte vi utstilling i Trondheim, i samarbeid med Norsk Myndeclubb avd. Trøndelag. Denne utstillingen har vært arrangert av NMK avd Trøndelag i mange år, men etter at NKK bestemte seg for å håndheve regelen om at kun raseklubber kunne arrangere spesialer samme helg som NKK utstillinger strengt, måtte hver klubb gå inn som arrangører av sine raser. Vi kjørte derfor en Whippetspesial, og en felles BIS finale med de andre myndene som var representert. Dommer for Whippet her var Kirsten Landsverk, kennel Play Mec, Norge. Det var påmeldt til sammen 57 whippets.

1- 3 juli arrangerte vi den til nå største utstillingen for Whippet, som noen gang er arrangert i Norge, med tanke på påmeldingstall. Fredag ettermiddag sparket vi i gang helgen med en inoffisiell utstilling dømt av Berit Lena Grøtterud, kennel Siprex. 44 hunder deltok fredag. Lørdag, som var dagen vi hadde NKK Cert, var det 164 påmeldte whippet. Søndag hadde vi ca 135 påmeldte hunder. Dommere var Fiona Mycroft, kennel Supeta, og Marcia Dillon, kennel Railfield, begge Storbritannia

NWK fortsetter samarbeide med Raseklubbens fellesallianse (RFA), noe vi ser på som positivt i forhold til å bli hørt i viktige saker. RFA er sammensatt av en rekke raseklubber i den hensikt å stå sterkere og ha en tydeligere stemme ovenfor NKK.

Norsk Whippetklubb var representert på RS i NKK i November

Norsk Whippetklubb har gjennom året hatt flere møter med de andre klubbene som har LC som sin bruksgren (Norsk Myndeclubb, Norsk Greyhoundklubb, Podencoklubben og Irsk Ulvehundklubb Norge) ang mandat og oppbygging av KG LC, samt samarbeidet med NKK. Vi har også hatt to møter med NKK v/ sportshundkomiteen. Samarbeidet med klubbene fortsetter også i 2023 med mål om en bedre oppbygging av organisasjonen rundt Lure Coursing. Ved slutten av 2022 er Norsk Whippetklubb godt representert inn i KG LC, med kyndige, kunnskapsrike representanter.

Aktiviteter i regi av arbeidsutvalg

Utstillingsutvalget er nå godt bemannet, noe som også er nødvendig for å planlegge og gjennomføre de store spesialutstillingene våre. Fler medlemmer er alltid ønskelig. De vil skrive egen årsberetning under.

Avlsutvalget har vært godt bemannet nå i år, og de har tatt tak i viktige saker for rasen, og samarbeidet med Whippetklubber, spesielt den Svenske, som de vil redegjøre nærmere for i egen del av årsberetningen.

Medlemsbladet Whippetmagasinet: Det ble utgitt 3 nummer av medlemsbladet –Vårnummer, høstnummer og Julenummer, alle i farger.

Klubben har gått til innkjøp av programvare for å sette sammen magasinet, og redaksjonen har i 2022 tatt over dette arbeidet helt på egenhånd.

Årsrapport fra redaksjonen følger

Norsk Whippetklubb's hjemmeside: Ove Egil Bekkvang har i 2022 videreført driften av hjemmesiden, og jobber også med utarbeidelse av en ny hjemmeside, som har som mål å være enklere, og med lett tilgjengelig informasjon til alle medlemmene våre.

Styret har også driftet klubbens Facebook side med oppdateringer.

Klubbens instagramside har også dette året blitt håndtert av Emma Larsen, som også har vært klubbens kasserer ut 2022

Årets mestvinnende utstillingswhippet 2022: Utzon's Sweet Miss Sophie, eid av Marianne Haldar, oppdrettet av kennel Utzon.

Årets mestvinnende lurecoursing- Whippet 2021: Rappfoten's Ninni Laga for Lerke – eier Marlen Melender og Roy Tore Trøan, oppdrettet av kennel Rappfoten.

Klubbens ulike utvalg

Klubbens utøvende arbeid drives gjennom våre komiteer/utvalg. Bemanningen i utvalgene har variert noe over året. Vi trenger flere hjelpere og vi oppfordrer interesserte til å melde seg! Ved utgangen av 2022 har vi følgende utvalg og bemanning:

Avlsutvalg:

Leder: Ingunn Ohrem

Medlem: Gry Runa Nielsen

Medlem: Tina Tømmerås Ingebrigtsen

Medlem: Berit Lena Grøtterud

Kontakt: post@whippetklubben.no

Utstillingsutvalg:

Leder: Anita Eng

Medlem: Trine Schippers

Medlem: Ove Egil Bekkvang

Medlem: Heidi Kristin Bekkvang

Medlem: Magnus Husby

Medlem: Beate Fjeldberg

Kontakt: utstilling@whippetklubben.no

Redaksjon/webansvar:

Redaktør: Randi Juliussen

Web: Ove Egil Bekkvang

Redaksjon:

Leder: Tove Merete Lilledal

Medlem: Eli Cecilie Blakset

Medlem: Marianne Haus

Medlem: Anne Irene Løvvald

Medlem: Guro Utgård Snøva (avtrådt)

Medlem: Carina Sveimo Stokland

Kontakt: redaksjonen@whippetklubben.no

Instagram:

Emma Larsen ut 2022

Aktivitetskontakter:

Region Vestlandet: Nina Ryland Kallekleiv (Bergen)

Region Nord-Vestlandet: Toril Dønheim (Ålesund)

Region Midt-Norge: Tove Vordal Brattreit, May – Helen Erdal og Bitte Grøtte (Trondheim)

Region Nord-Norge: Maja Andreassen (Tromsø)

Region Buskerud/Vestfold: Gunnar Valton og Siriane Karlsen

Region Østlandet: Rita S. Guldbrandsen (Ski) (fratrådt)

Region Sørlandet: Marianne Wernersen

Årsberetninger fra klubbens utvalg/ aktivitetskontakter

Årsberetning Avlsutvalget 2022

Avlsutvalget har bestått av Berit Lena Grøtterud, Tina Tømmerås Ingebrigtsen, Gry Runa Nielsen og Ingunn Ohrem (leder). Det har vært avholdt 7 digitale møter samt vært skriftlig kommunikasjon via utvalgets fb side. Samarbeidet har vært meget godt og vi har ført referat fra samtlige møter. Disse er delt med styret.

Oppgaver gjennom året:

- Hovedoppgaven for avlsutvalget har vært «Helseundersøkelsen 2022». Vi har jobbet mye med utvelgelse og utforming av spørsmål. Vi har tatt utgangspunkt i undersøkelsen til Svenska Whippetklubben. Det har også vært kontakt med veterinær. Valg av digital løsning ble utprøvd og vi valgte Office Forms. Denne var oversiktlig å bruke og ga svar i form av diagram. Undersøkelsen ble sendt på vellykket utprøving til styret og noen tilfeldig valgte medlemmer. Den ble deretter offentliggjort i april og kunne besvares av eiere til norskregistrerte hunder. Vi fikk på kort tid inn et stort antall svar, men den første versjonen kunne bare håndtere et par hundre. Dessverre måtte undersøkelsen trekkes tilbake og klubben måtte investere i Office med større kapasitet. Dette ga oss likevel mulighet til å gå gjennom de allerede innkomne svarene og førte til justering av enkelte spørsmål. Ny undersøkelse ble offentliggjort 18.mai med svarfrist ut juni. Ved fristens utløp så vi behov for å samle inn flere svar, spesielt fra eldre hunder. Undersøkelsen ble derfor ikke avsluttet før 31.12.22. Da var det innkommet 907 svar.
- Det ble startet arbeid med en guide til valpekjøpere vinteren 22. Denne ble satt på vent pga. helseundersøkelsen.
- AU har svart på kun en henvendelse. Spørsmålet gjaldt innavlsgrad i rasen vår. Vi har vedtatt at alle henvendelser går via styret og våre svar godkjennes slik at klubben samlet står inne for svarene.
- AU har bidratt med stoff til Whippetmagasinet i sin egen spalte.

Avlsutvalget v/Berit Lena Grøtterud, Tina Tømmerås Ingebrigtsen, Gry Runa Nielsen og Ingunn Ohrem

Årsberetning Utstillingsutvalget

I 2022 arrangerte NWK tre utstillinger og en uoffisiell utstilling. Utstillingen 29. mai ble gjennomført i samarbeid med Norsk Myndeclubb avd Trøndelag, Norsk Greyhoundklubb og Irsk Ulvehund klubb Norge. På samarbeidsutstillingen på Stavsøra deltok 46 voksne og 11 valper for dommer Kirsten Landsverk.

Open show ble avholdt på Vestby hyttepark 01.juli med 46 voksne og 4 valper påmeldt for dommer Berit Lena Grøtterud.

En dobbeltutstilling med stort cert på lørdag, 02. juli og 03. juli på Vestby hyttepark. Dommere var Fiona Mycroft og Marcia Dillon med 166 voksne og 11 valper på lørdag og 138 voksne og 5 valper på søndag.

Utstillingskomiteen bestod i 2022 av Magnus Husby, Trine Schippers, , Heidi Kristin Bekkvang, Ove Egil Bekkvang, Beate Fjeldberg og Anita Eng. Utstillingskomiteen, 07.03.2023

Årsberetning Redaksjonen

Nåværende redaksjon har bestått av Anne Irene Løvald, Eli Cecilie Blakset, Marianne Haus og ToveMerete Lilledal. Guro Utgård Snøva meldte avgang høsten 2023, og Carina Svemo Stokland har «permisjon» inntil videre. Redaksjonen har i 2022 samlet stoff, planlagt, og montert tre magasiner, hvorav årets Julenummer er meddelt å ha vært det «tykkeste» så langt i klubbens historie.

Redaksjonen har revidert og oppdatert medieplanen slik at 2023/2024 er definert som over et 2-års perspektiv skal sikre gjennomføring og utgivelse av tre magasiner i året. Medieplanen beskriver når magasinet skal gis ut, hvilket trykkeri vi benytter, tanker rundt innhold og antall sider samt format.

Valget av trykkeri er kommet som resultat av innhenting av priser. Whippetmagasinet skal være et samlende, interessant og hyggelig magasin for klubbens medlemmer. Redaksjonen velges basert på interesse for deltakelse og medlemmene godkjennes av styret. Styret utnevner en ansvarlig leder. Kostnaden av magasinet skal dekkes gjennom en andel av medlemskontingenten, er det viktig å fylle magasinet med et allsidig innhold og redaksjonelt variert innhold.

Magasinet skal også være et attraktivt magasin for oppdrettere og kommersielle annonsører som igjen bidrar til at kostnaden holdes lave. De to siste magasinene er montert internt i redaksjonen, og trykkeriet Yello Digital som gir forutsigbarhet og leverer som avtalt. Redaksjonen synes det går ganske greit med tilgang på innhold, men vi ønsker oss enda mere stoff fra whippetfolk rundt om i Norge.

Redaksjonen har også behov for flere medlemmer, og har du skrivekløe eller er du journalist med whippetinteresse, så meld deg gjerne til oss på redaksjonen@whippetklubben.no

Med vennlig hilsen

Eli, Marianne Anne Irene og Tove

Aktivitetskontakter

Det har vært få aktiviteter i direkte regi av aktivitetskontakter i 2022 og styret har ikke mottatt årsberetning fra aktivitetskontakter.

Regnskap 2022

REGNSKAP 2022 - RESULTAT & PROSJEKT

Driftsinntekter	NWK TOTALT	ADMIN	MAGASINET	LC	SPESIAL TR.HEIM	SPESIAL VESTBY
3101 Medlemskontingent	168 574,00	168 574,00				
3105 LC Lisens	8 050,00			8 050,00		
3106 Høydemåling for LC	210,00			210,00		
3108 Momskompensasjon	13 385,00	13 385,00				
3111 Whippetmagazinet annonser	2 950,00		2 950,00			
3112 Whippetmagazinet salg	158,75		158,75			
3121 Deltakeravgift	110 624,00				16 117,00	94 661,00
3131 Kiosksalg*	14 847,00				391,00	14 456,00
Sum driftsinntekter	318 798,75	181 959,00	3 108,75	8 260,00	16 508,00	109 117,00

BELØP FRA	HELSEFONDET
2021	16 432,04
Renter bank	0,00
Totalt	16 432,04

INFORMASJON
* Kiosksalg inkluderer alt fra sekretariat (kiosk, rosett, uoff. påmelding)

Driftskostnader	NWK TOTALT	ADMIN	MAGASINET	LC	SPESIAL TR.HEIM	SPESIAL VESTBY
4101 Whippetmagazinet produksjon og trykking	- 67 720,37		- 67 720,37			
4331 Kiosksalg mv	- 6 533,80					- 6 533,80
4500 Fremmedytelse og underentreprise	- 3 840,00		- 3 840,00			
4510 Dommer / funksjonær kostnader	- 43 771,53			- 500,00	- 6 085,00	- 37 186,53
6300 Leie lokale	- 1 500,00				- 1 500,00	
6512 Premier, rosetter mv	- 19 593,40					- 19 593,40
6540 Inventar	- 15 138,88	- 15 138,88				
6553 Programvare årlig vedlikehold	- 4 960,00	- 4 960,00				
6560 Rekvizita	- 1 066,20					- 1 066,20
6940 Porto	- 24 670,72		- 24 502,82	- 167,90		
7041 Forsikring transportmiddel 1	- 1 657,00	- 1 657,00				
7100 Bilgodtgjørelse, opplysningspliktig	- 885,40					- 885,40
7329 Annen reklamekostnad	- 7 000,00	- 1 000,00		- 6 000,00		
7350 Representasjon, fradragsberettiget	- 8 007,50					- 8 007,50
7420 Gave, fradragsberettiget	- 12 149,30	- 10 000,00				- 2 149,30
7770 Bank- og kortgebyr	- 2 197,64	- 1 751,50	- 45,51	- 140,24	- 6,86	- 253,53
Sum driftskostnader	- 220 691,74	- 34 507,38	- 96 108,70	- 6 808,14	- 7 591,86	- 75 675,66

Finansinntekt og -kostnad	NWK TOTALT	ADMIN	MAGASINET	LC	SPESIAL TR.HEIM	SPESIAL VESTBY
8072 Utbytte Gjensidige	191,00	191,00				
Sum finansinntekt og -kostnad	191,00	191,00	-	-	-	-

Resultat	NWK TOTALT	ADMIN	MAGASINET	LC	SPESIAL TR.HEIM	SPESIAL VESTBY
Sum resultat	98 298,01	147 642,62	- 92 999,95	1 451,86	8 916,14	33 441,34

Balanse

Kontonr	Konto	Inngående 01.01.2022	Endring	Utgående 31.12.2022
1500	Kundefordringer	400,00	- 400,00	0,00
1749	Andre forskuddsbetalte driftskostnader	0,00	17 755,43	17 755,43
1920	Whippetklubben (15037986205)	285 895,08	80 942,58	366 837,66
1920	Helsefondet (15038627780)	16 432,04	0,00	16 432,04
1	Eiendeler	302 727,12	98 298,01	401 025,13
2050	Annen egenkapital	- 302 727,12	0,00	- 302 727,12
	Sum egenkapital (2000-2099)	- 302 727,12	0,00	- 302 727,12
	Sum gjeld (2100-2999)	0,00	0,00	0,00
	Udisponert resultat	0,00	- 98 298,01	- 98 298,01
	Sum gjeld og egenkapital			- 401 025,13

Nøkkeltall

Nøkkeltall 2015 - 2022								
	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Driftsinntekter	-	35 520	153 248	167 478	201 890	231 806	285 142	318 799
Driftskostnader	-	- 11 719	- 168 666	- 136 276	- 172 375	- 113 454	- 168 996	- 220 692
Driftsresultat	-	23 801	- 15 418	31 202	29 515	118 352	116 146	98 298
Ant. Medlemmer pr 31.12	40	240	350	402	462	578	655	700

Revisors årsberetning

Revisors beretning 2022

Uttalelse om årsregnskapet

Jeg har revidert årsregnskapet for 2022. Årsregnskapet for regnskapsåret 2022 viser et overskudd på kr 98 298,01.

Kontrollhandlinger:

Min oppgave er å kontrollere utvalgte deler av materialet som underbygger årsregnskapet. Jeg har kontrollert cirka 10 % av transaksjonene, alle transaksjoner over kr 3 000 og reiseregninger. I tillegg har jeg avstemt klubbens bankkonti.

Konklusjon:

Kontrollhandlingene som beskrevet over, har ikke avdekket vesentlig feil eller mangler i regnskapet. Alle kontrollerte transaksjoner er legitimert ved bilag eller sannsynliggjort på annen måte.

Basert på dette, anbefaler jeg generalforsamlingen godkjenner som Norsk Whippetklubbs årsregnskap for 2022.

Bergen, 26.02.2023


Cecilie H. Jentoft

Styrets plan for 2023

I 2023 vil vi i hovedsak fortsette på det arbeidet vi i løpet av de siste årene har lagt planer for, og som er gjengitt i referater fra styremøter. Det vil være viktig for styret å fortsette arbeidet med å få på plass strukturer som kan være bærende selv ved endringer i styrer og tillitsvalgte, som gjør det enkelt og forutsigbart å ta over verv i klubben. I det følgende presenteres hovedpunkter i klubbens virksomhet i 2023:

Utstillinger

I 2023 skal vi arrangere fire utstillinger fordelt på tre lokasjoner og helger.

Først avholdes en spesialutstilling for Whippet i samarbeid med Irsk Ulvehundklubb Norge, Norsk Myndeclubb og Norsk Greyhoundklubb samme helg som NKK Bergen 13 – 14 mai. Norsk Whippetklubb er arrangør av spesialutstilling for whippet, så kjøres de ulike BIS finalene sammen med de andre mynderasene i gruppe 10. Dommer for Whippet her er Roberto Posa (knl Karkati, Sverige)

03. juni avholder Norsk Whippetklubb spesialutstilling i forbindelse med NKK Trondheim. Dommer her er Björn Fritz,(knl Fritzens, Tyskland)

24 -25 juni avholder Norsk Whippetklubb en todagers utstilling på Råde Idrettspark.

Lørdag og søndag er det offisielle utstillinger, lørdag med NKK Cert, og søndag med ordinært Cert. Dommere disse to dagene er Molly Rule Steel (knl Taejan, Australia) og Paulo Coelho (knl Da Roseira Brava, Portugal)

Andre aktiviteter

Styret har et mål om at det i 2023 skal bli større aktivitet rundt om i landet vårt og at whippetfolk møtes der vi kan, i henhold til regler og retningslinjer. Erfaringer og kunnskap utveksles best når man blir kjent med hverandre. En tur, et kurs av noe slag eller felles treninger er flotte aktiviteter for å bli kjent og knytte whippetbånd. Vi har gjennom 2022 drøftet ofte, at vi må få opp aktivitet rundt om i landet. Det har vist seg litt krevende å få til, og vi oppfordrer våre medlemmer til å sette i gang aktivitet i nærområdene sine, samle whippetentusiaster rundt om i landet!

Det er planlagt felles turer i ulike byer rundt om i landet på foreløpig tre fastsatte datoer i 2023, vi håper dette kan bidra til å øke deltakelse og fremme samhold blant whippeteiere.

Lurecoursing (LC)

Lure Coursing er bruksgrenen for rasen vår og er derfor en viktig del av raseforvaltningen som er klubbens hovedarbeidsområde. Mange av klubbens medlemmer er aktive i denne bruksgrenen og det er viktig at klubben kan være med å påvirke hvordan denne grenen skal driftes fremover.

Det er behov for en solid organisering og struktur for å kunne gi tilbud om aktiviteten i flere deler av landet, det er behov for tilbud om utdanning av funksjonærer og å ta vare på ildsjeler til å drifte Lure Coursing. Vi har avsatt midler i budsjettet for å gjennomføre innkjøp av en Lure Coursing maskin med tilhørende trinser og line av en kvalitet som gjør det mulig for klubben å gjennomføre en konkurranse med eget utstyr i fremtiden. Dette vil medføre en betydelig kostnad for klubben, men rasens bruksgren er en svært viktig del av raseforvaltningen og styret anser det som naturlig og nødvendig at en raseklubb av vår størrelse er i stand til å gjennomføre arrangement i rasens bruksgren.

Styret har også et ønske om å få startet opp LC aktivitet i flere regioner, og ønsker å bidra til at distriktene får mulighet til å komme litt i gang. Dette forutsetter at klubben har autorisert personell som kan starte opp og avholde treninger, så vi oppfordrer aktuelle til å delta, være aktiv, og melde seg til utdanning.

Webinar/ opplæring/ forum

Vi ønsker også i 2023 å videreføre webinarer, og også øke antallet og bredden på disse i 2023.

Whippetmagasinet

Whippetmagasinet har vært en udelt suksess i ny drakt og vi ønsker å kunne videreføre magasinet i denne formen, og også videreutvikle magasinet videre. Det er alltid behov for nytt stoff, og også engasjerte medarbeidere i redaksjonen.

Økonomi

Norsk Whippetklubb hadde i 2022 et driftsresultat på kr 98 298 kr. Samlede inntekter var kr 318 798 kr og utgifter var kr 220 692 kr. Komplette regnskap og revisors beretning er vedlagt.

Klubbens økonomi er å anse som sunn. I 2022 har NWK hatt en god økning av antall medlemmer og mange påmeldinger til våre arrangementer. Dette gir oss en sunn økonomi å jobbe med. Klubbens største inntekt knyttes til medlemskontingent, samt påmeldinger til arrangement. De største utgiftene knyttes til trykking av whippetmagasinet, personell til utstilling. Klubben har pr 10. mars 2023, 503 000 kr på konto.

Budsjett

Driftsinntekter	Regnskap 2022	Budsjett 2023	Kommentar
3101 Medlemskontigent	168 574	160 000	
3105 Lc lisens	8 050	10 000	
3108 Momskompensasjon	13 385	15 000	
3111 Whippetmagasinet annonser	2 950	2 000	
3112 Whippetmagasinet Salg	0	0	
3121 Deltakeravgift	110 624	115 000	
3131 Kiosksalg	14 847	15 000	
Sum driftsinntekter	318 430	317 000	

Driftskostnader			
4101 Whippetmagasinet produksjon og trykking	-67 720	-70 000	
4331 Kioskvarer mv	-6 534	-6 000	
4500 Fremmedytelse og underentreprise	-3 840	-5 000	
4510 Dommer / funksjonær kostnader	-43 772	-60 000	
4520 Innkjøp LC maskin & utstyr	0	-60 000	Innkjøp av LC maskin og utstyr (tråd, trinser)
4530 Lisensbok	0	-1 750	
6300 Leie lokale	-1 500	-10 000	
6420 Leie datasystemer	0	0	
6512 Premier, rosetter mv	-19 593	-30 000	
6540 Inventar	-15 138	-5 000	
6553 Programvare årlig vedlikehold	-4 960	-5 000	
6560 Rekvisita	-1 066	-2 000	
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	0	-5 000	
6800 Kontorrekvisita	0	0	
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	0	-10 000	
6940 Porto	-24 670	-25 000	
7041 Forsikring transportmiddel 1	-1 657	-1 750	
7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig	-885	0	
7329 Annen reklamekostnad	-7 000	-10 000	Spons til deltakere LC VM
7350 Representasjon, fradragsberettiget	-8 007	-1 500	Innkjøp av mat til grillkveld Vestby 2022
7400 Kontingent, fradragsberettiget	0	0	
7420 Gave, fradragsberettiget	-12 149	-2 000	Krigsrammede i Ukraina i 2022 / dommergaver
7430 Gave - ikke fradragsberettiget			
7770 Bank- og kortgebyr	-2 197	-2 000	
Sum driftskostnader	-220 688	-312 000	

Driftresultat	97 742	5 000	
----------------------	---------------	--------------	--

8051 renteinntekt/ bankinnskudd	0	0
8072 utbytte Gjensidige	191	200

8 - Saker til behandling

8 – 1	Medlemskontigent 2024	Styret
8 – 2	Endring av regler for championat Lure Coursing	KG LC
8 – 3	Flytting av whippetklubbens hovedspesial	Hilde Mari Viol Jensen
8 – 4	Innføring av Årets Valp	Hilde Mari Viola Jensen
8 – 5	Anledning til å si nei til deltakelse på utstilling	Styret
8 – 6	Omstrukturering av aktivitetskontakter	Styret

8 – 1

Kontingent 2024	Forslag 2024	2023
NKK medlemstype		
Hovedmedlem	250	250
Husstandsmedlem	140	140
Klubbmedlem vervet av oppdretter	140	140

Styrets innstilling:

Styret ønsker ikke å endre kontingent for 2024



8 – 2 Forslag til endring av regler for norsk lure coursing championat (NLCCH)

Det har vært et ønske fra deltagere innen lure coursing om å få endret reglene for Norsk lure coursing championat.

Per i dag lyder reglene slik:

«Tre ganger sertifikat på nasjonal lure-coursing prøve, under minst to forskjellige dommerpar. Det må ha gått minst ett år og en dag mellom første og siste sertifikat. Minst en gang Very good etter fylte 15 måneder eller senere på utstilling i et av de nordiske land.»

Vi har i Norge veldig få prøver og de legges gjerne på nogenlunde likt tidspunkt hvert år. Det vil si at deltagere opplever at deres hund ikke får et velfortjent championat fordi det «utløsende» cert ble oppnådd en dag eller en uke før tiden, noe som er meget frustrerende når vi har 2-3 prøver totalt i året.

KG LC foreslår at reglene endres til følgende:

Tre ganger sertifikat på lure coursing prøve avholdt i Norge, under minst to forskjellige dommerpar. Sertifikatene skal være erhvervet i løpet av minst 2 kalender år. Minst en gang Very good etter fylte 15 måneder eller senere på utstilling i et av de nordiske land

En hund vil da kunne oppnå LCCH i løpet av to løpssesonger noe som er mer hensiktsmessig i forhold til antall prøver og når de vanligvis legges i Norge.

Det ligger, som kjent, forslag til endring av certkravet i det reviderte regelverk for lure coursing. Noe som medfører at certgrensen vil heves fra 67% til 75%.

Det enkleste er hvis alle rasene som deltar på lure coursing prøver har samme regler for championat, men dette er ikke noe krav fra NKK. Det vil si at de klubber som ikke ønsker endring, ikke vil få det for sine raser, mens de som vedtar nye regler på årets GF vil få innført disse fra 2024

Styrets innstilling: Styret støtter forslaget, og går inn for endring til at championat kan oppnås ved tre cert over minst to sesonger.

8 – 3 Endring av plassering for hovedspesialen

Ønsker at hovedspesialen blir avholdt mer sentralt og tilgjengelig for hele Norge fremover. Hovedspesialen er absolutt et stort høydepunkt som det er ønskelig at flest mulig kommer til. Både oppdrettere og eiere. Med spennende rasespesialistdommere og mange som møtes. Jeg mener det er lite hensiktsmessig å plassere denne helt nederst i vårt langstrakte land. Mener den bør plasseres mest mulig midt i Norge, slik at den blir mer tilgjengelig for hele landet. Og at heller de mindre spesialene kan fordeles rundt om og bytte på plassering fra år til år. Mitt forslag er at hovedspesialen avholdes fast i trøndelagsområdet. (+/-) Da er det mer tilgjengelig for alle å reise til denne uansett hvor man bor i landet. Grunnen til at trøndelagsområdet foreslås selv om det geografisk ikke er akkurat midt i landet, er pga at det er et område med mange av klubbens medlemmer, slik at det er gjennomførbart ifht hjelp fra klubbens medlemmer for å få gjennomført utstillingen.

Det vil også være mulig for tilreisende medlemmer å hjelpe til når reisetiden forkortes og det er mulig å komme en dag eller to tidligere for flere uten å måtte ta ut lang ferie.

Håper klubbens medlemmer vil være med på å fremme at whippetklubben skal være for alle i Norge, og med det at hovedspesialen legges mer sentralt ifht alle klubbens medlemmer i vårt langstrakte land.

Hilde Mari Viola Jensen

Styrets innstilling: Styret støtter ikke forslaget. Styret i Norsk Whippetklubb ønsker at vår hovedspesial skal være den største utstilling for whippet pr år. I 2020, på dobbel whippetspesial i Trondheim, med dobbelt NKK Cert, var påmeldingstallene der ca. 80 whippet. På vår hovedspesial på Vestby i 2022 var påmeldingstallene 164 på lørdag med NKK Cert, og 135 søndag med ordinært Cert.

8 – 4 Innføring av liste for årets valp

Gjeninnføring av kåring av årets utstillingsvalp. Dette ble avsluttet da det var vanskelig å finne en god og rettferdig måte å regne ut dette på. Vil påpeke at det uansett hvilken klasse det utregnes på, vil være vanskelig at det skal være helt rettferdig, sett ut fra hvor medlemmene bor. Noen har muligheter å stille på mange store utstillinger og spesialer der det vil bli mange poeng ved plassering, mens andre har mulighet å stille på små utstillinger der det er lettere å bli plassert, men ikke gir så mange poeng. Mitt forslag ang kåring av årets utstillingsvalp er at det gjeninnføres med en utregningsmetode der bir/bim gir en liten poengsum og finaleresultater gir høyere poeng. Da har man økt konkurransen for de som stiller på små utstillinger. Og at det ikke gis ekstrapoeng for spesialer da de ikke konkurrerer mot andre raser. Og at det er opp til 10 gjeldende valpeshow som kan regnes med. Da er det større sannsynlighet for ulike resultater, slik at man ikke ender opp med en topp ti liste der alle deler førsteplass. Mitt forslag er videre at valperesultater meldes inn av klubbens egne medlemmer (de som ønsker å delta) og kun gjelder for klubbens medlemmer. Hvis ønskelig så kan jeg påta meg oppgaven og ta imot og sjekke resultatene til året utstillingsvalper. Jeg har i mange år regnet ut og satt opp listene til min lokale klubb. Jeg syns absolutt at en raseklubb skal la klubbens valper få vises frem på en årsliste. Så er det slik at med så mange gode eksemplarer av whippeter, så er det ikke lett å plassere seg på en av de ordinære listene. Kanskje kan en valpeliste for medlemmene være en fin måte å la flere og nye medlemmer få være med å få sin whippet plassert. La oss gjøre litt ekstra stas på klubbens yngste, nemlig valpene og med dem, ofte nye medlemmer. Og at det regnes ut full liste, ikke bare topp ti.

Her er et forslag til utregning til årets utstillingsvalp:

Gjelder kun klubbens medlemmer.

Medlemmene som ønsker å delta må selv melde inn resultatene.

Maks 10 valpeshow er gjeldende.

Kun høyeste poengsum pr utstilling er tellende (blir valpen Bir, Big og Bis 2 er poengsummen 24 for det valpeshowet)

Ingen ekstrapoeng for spesialer, der konkurrerer ikke valpene mot andre raser.

Lave poeng for bir/bim og høye poeng for finaleresultater for å øke konkurransen for de som stiller på små valpeshow med få whippeter.

Bir valp 5 poeng

Bim valp 3 poeng

Big 4 - 10 poeng

Big 3 - 12 poeng

Big 2 - 14 poeng

Big 1 - 16 poeng

Bis 4 - 20 poeng

Bis 3 - 22 poeng

Bis 2 - 24 poeng

Bis 1 - 26 poeng

Eventuelt kan det også gis 1 poeng for HP, slik at flere kan få komme med på den fullstendige listen selv om de ikke når opp til Bir eller Bim.

Hilde Mari Viola Jensen

Styrets innstilling: Styret støtter ikke forslaget. Listen over årets valp ble fjernet fordi vi ønsker å minimere konkurranseaspektet for valper, i tillegg til at det ikke gikk å finne en utredningsmetodikk som blir korrekt.

8 – 5 Mulighet for å takke nei til whippets deltakelse på utstillinger

Da Norsk Whippetklubb ønsker å samarbeide nært med de andre raseklubbene som har raseansvar for raser i gruppe 10, og fremme myndespesialer, ønsker styret at vi skal ha en mulighet til å si nei til at whippet kan delta på utstillinger som faller på samme helger som Norske myndespesialer, i tillegg til begrensningen som allerede foreligger, som gjelder whippetspesialer.

8 – 6 Omstrukturering av aktivitetskontakter.

Styret ser behov for å omstrukturere aktivitetskontakter samt FB gruppene for regionene. Nå har NWK hatt distriktskontrakter/aktivitetskontrakter siden oppstart av klubben og vi ser at dette systemet ikke fungerer i praksis slik det var tiltenkt. Det er lite aktivitet på FB gruppene og aktivitetskontaktene står litt for alene i sine regioner. Det har blitt gjort forsøk på forskjellige tiltak for å gjøre det enklere for aktivitetskontaktene å komme i gang med noe i sin region, men vi oppfatter at jobben blir for ensom og vanskelig å gjennomføre uten styrke et fellesskap.

Forslag til endring:

Avvikling av regiongruppene på Facebook. Aktivitetskontaktene slås sammen til en aktivitetskomite med samme mandat som aktivitetskontaktene i dag har hver for seg.

9. valg

NORSK WHIPPETKLUBB VALG 2023

Leder (2 år)

Randi Juliussen (Gjenvalg)

Valgkomiteens innstilling: Randi Juliussen

Nestleder (2 år)

Ove Egil Bekkvang Ikke på valg

Styremedlemmer

Johannes Fjeldberg (Ikke på valg)

Magnus Husby (ikke på valg)

May Helen Erdal (Ikke på valg)

2 Styremedlemmer for 2 år:

Maja Andreassen (Ny, forespurt av valgkomiteen)

Tove Mette Gulbrandsen (Ny, forespurt av valgkomiteen)

Nina Mehandru Kallekleiv (Ny)

Valgkomiteens innstilling: Maja Andreassen og Tove Mette Gulbrandsen

Varamedlem (2 år)

Tone Britt Myreng (Ikke på valg)

Varamedlem (2 år)

Marianne Haus (Ny, forespurt av valgkomiteen)

Valgkomiteens innstilling: Marianne Haus

Revisor (2 år)

Cecilie Hopeland Jentoft (Gjenvalg)

Valgkomiteens innstilling: Cecilie Hopeland Jentoft

Vara revisor (2 år)

Hanne Hjerpetjønn (Gjenvalg)

Valgkomiteens innstilling: Hanne Hjerpetjønn

Valgkomiteen

Leder: Siv Wæhle. (Ikke på valg)

Medlem (2 år)

Tove Vordal Brattreit. (Ikke på valg)

Medlem (2 år)

Hanne Berit Dahl-Andersen (Gjenvalg)

Valgkomiteens innstilling: Hanne Berit Dahl-Andersen

Vara valgkomiteen (1 år)

Tina T Ingebrigtsen (Gjenvalg)

Valgkomiteens innstilling: Tina T Ingebrigtsen

Presentasjon av kandidatene

Tove Mette Gulbrandsen

Tove Mette Gulbrandsen, 46 år. To voksne barn, og et barnebarn. :-)

Jeg har "alltid" hatt hund! Vokst opp med schæfer i heimen, og fikk min "egen" hund (etter mye mas og lesning om alt av hund) som 13-åring. Alltid hatt hund siden, og hundene var med meg overalt i min oppvekst.

Har drevet en del med lydighet, og deltatt i konkurranser med ulike raser. Vi konkurrerte i klasse 3 lydighet og gav oss der...

Oppdaget deretter myndenes fantastiske personlighet og lynne, og kjente raskt at dette passet meg og min livsstil bra. Herman (italiener) fulgte oss i 12 år, sammen med Lucas (afghaner) de neste 10 år.

Jeg fikk deretter to italiener, som begge er norske utstillingschampions.

Deretter ønsket jeg en mer allround hund med "myndepreget" godt inntakt, og fikk en whippetvalp fra Triodames whippets - Triodames Arietta. Nydelig hund på alle måter, og i 2022 fikk også hun sitt norske utstillingschampionat. En whippet ble til to, og Triodames Brexit ble neste whippet, også en nydelig whippet som har gjort det godt i utstillingsringen som valp og unghund.

I dag har jeg dermed to whippets og to italiener. Verdens fineste flokk (hvorav tre av dem er norske utstillingschampions) ♥

Utstilling er en hyggelig og sosial aktivitet som vi trives godt med, og vi reiser gjerne rundt i Norges land for å være sammen med andre whippet-entusiaster!

....men hverdagen er det viktigste, og jeg elsker aller mest GODE turer i skog og fjell! Blir ALDRI lei av å se disse vakre hundene løpe sammen, i sitt ess!! Hundene elsker å bli med oss i bobilen på nye eventyr, både på utstilling og fjellturer! 😊

Bidrar gjerne i whippetklubben for å opprettholde interesse og fremme rasens beste! Jeg er opptatt av gode familiehunder, - med et godt og riktig eksteriør. Begge deler er like viktig for å opprettholde rasens fysiske og psykiske helse fremover.

Jeg bor i Kristiansand, helt sør i landet - og tenker det er fint med et utvalg der medlemmene er litt spredt i vårt langstrakte land.

Mvh.

Tove Mette Gulbrandsen

Nina Mehandru Kallekleiv

Jeg heter Nina Mehandru Kallekleiv, 46 år, 2 (voksne) barn og bor på Askøy.
Av utdanning kan jeg nevne blandt annet Sosionom, elite PT, Diet Coach, zumba instruktør, treningsinstruktør og eget fitness firma.

Helt fra liten jente var dyr min lidenskap og hunder især. Hver helg fra små barnsben av var jeg på mine besteforeldre sin gård. Jeg elsket alt av dyr og gårdsarbeid.

Har hatt rottweiler, border collie, flat coat og i dag Cavalier og Whippet og en katt.

Min inngang ble lydighet og agility.

Drevet egen hundeskole hvor atferd ble mitt område.

For 20 år siden startet jeg oppdrett av Cavalier. De siste 4 årene har jeg også inntatt Whippet i mitt avlsarbeide.

Jeg har avlet frem omlag 550 - 600 valper gjennom årene.

Jeg har stor suksess både i utstillingsringene og på helsefronten i mitt avlsarbeide. Mestvinnende flere år på rad, nkk vinnere, Best In Show vinnere, Best In Show Oppdretter, gruppevinnere, CIB's/internasjonale Champions, norske Champions, svenske, finske, polske, latviske, estiske, danske og nordiske. Jeg har eksportert valper til blandt annet Island, Færøyene, Portugal, Hellas, Danmark og Australia.

Jeg brenner sterkt for helse.

Jeg flyttet til Askøy for 24 år siden og ble raskt med i Askøy hundeklubb sine aktiviteter. Jeg er også distriktskontakt i whippetklubben og sitter i referansegruppen i norsk Cavalier klubb som skal arbeide fram nytt avlsprogram i tråd med lagmannsrettens beslutning, forskning og veterinærer.

Norsk Whippet klubb er viktig for Whippet som rase og eiere.

Hvis jeg kan bidra med min kompetanse til klubben så vil jeg gjerne det.

Godt valg-

Mvh.

Nina Mehandru Kallekleiv



Marianne Haus

Jeg er 54 år, lærerutdannet og jobber full tid som sosiallærer på en ungdomsskole i Kristiansand. Jeg kom dessverre altfor sent i gang med whippet (!), men lever nå ut det som var den store barndomsdrømmen min; aktiv fritid med tre whippetgutter (forhåpentligvis snart fire). Har to voksne sønner og en mann som også har blitt bitt av utstillingsbasillen og fått sin egen whippet å vise i utstillingsringen.

Jeg er et «ja»-menneske, og ble derfor litt overrumplet over telefon fra valgkomiteen. Jeg er med i redaksjonen i whippetmagasinet og synes dette arbeidet er kjempespennende.

Vi er i ferd med å opparbeide et ganske stort whippet-miljø her på Sørlandet og daglig går mine tre gutter og jeg tur med 5-6 andre whippeter, og i helger forekommer innimellom større treff, utstillingstreninger og turer. Dette er fantastisk lærerikt og hyggelig.

Jeg ønsker å lære mer om rasen og utvikle klubben til å bli en levende og inkluderende klubb, også for de som ikke er utstillings- og LC-aktive (min eldste er krypt). Jeg er som sagt helt i startgropen, og tenker at klubben er bedre tjent med en som har mer fartstid og erfaring rundt rasen enn det jeg kan tilby, men jeg stiller meg til disposisjon hvis dere tenker jeg kan bidra med noe underveis. Jeg har noe erfaring med organisasjonsarbeid (10 år som sekretær og styremedlem i Barnekreftforeningen Agder) men er kun i mitt femte år med whippet.

Mvh Marianne



Maja Andreassen

Mitt navn er Maja Andreassen, jeg er 26 år og bor i Tromsø. Jeg er medinnehaber i Kennel Specto sammen med Eli Cecilie Blakset, og vi har hatt 3 kull totalt, med nr 4 rett rundt hjørnet.

Jeg ble introdusert til rasen i 2013, og har hatt Whippet i snart 9 år. Nå bor jeg med mine to whippetjenter på 8,5 og 2 år, mens jeg har 1 hannhund på fôr, samt en tisper og en hann på deleie med en annen oppdretter, og de bor hos henne.

Jeg er interessert i helse, genetikk, atferd og er generelt opptatt av det å ivareta rasen så godt som mulig. Jeg er ivrig etter å lære mer!

Jeg jobber på AniCura på åttende året og utdanner meg nå som hundeterapeut i Nordisk Heste- og Hundeterapiskole.

Vi trener konkurransedygighet på hobbybasis og driver med utstilling. Jeg håper det en dag blir LC-miljø her oppe. Utenom det er går vi nydelige fjellturer, løper på åpne sletter i midnattsol, nyter sofakos inne i mørketiden ellers nyter livet i nord!